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иқтисодиёт университети; 

Азизов Шерзод Ўктамович – иқтисодиёт фанлари 
доктори, доцент, Ўзбекистон Республикаси 
Божхона институти; 

Хожаев Азизхон Саидалохонович – иқтисодиёт 
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юридик университети; 

Эсанова Замира Нормуротовна – юридик фанлар 
доктори, профессор, Ўзбекистон Республикасида 
хизмат кўрсатган юрист, Тошкент давлат 
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юридик университети; 

Сайдуллаев Шахзод Алиханович – юридик 
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Республикаси Судьялар олий кенгаши 
ҳузуридаги Судьялар олий мактаби; 

Жўраев Шерзод Юлдашевич – юридик фанлар 
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фанлари доктори, профессор, Тошкент давлат 
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Жуманиёзова Муҳайё Тожиевна – педагогика 
фанлари доктори, доцент, Ўзбекистон давлат 
жаҳон тиллари университети; 

Ибрахимов Санжар Урунбаевич – педагогика 
фанлари доктори, Иқтисодиёт ва педагогика 
университети; 

Жавлиева Шахноза Баходировна – педагогика 

фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD), 

Самарқанд давлат университети;  

Бобомуротова Латофат Элмуродовна - 
педагогика фанлари бўйича фалсафа доктори 
(PhD), Самарқанд давлат университети. 

 

19.00.00-ПСИХОЛОГИЯ ФАНЛАРИ: 

Каримова Васила Маманосировна – психология 
фанлари доктори, профессор, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети; 

Ҳайитов Ойбек Эшбоевич – Жисмоний тарбия ва 
спорт бўйича мутахассисларни қайта тайёрлаш 
ва малакасини ошириш институти, психология 
фанлари доктори, профессор 

Умарова Навбаҳор Шокировна – психология 
фанлари доктори, доцент, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети, 
Амалий психологияси кафедраси мудири; 

Атабаева Наргис Батировна – психология 
фанлари доктори, доцент, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети; 

Шамшетова Анжим Карамаддиновна – 
психология фанлари доктори, доцент, 
Ўзбекистон давлат жаҳон тиллари 
университети; 
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Қодиров Обид Сафарович – психология фанлари 
доктори (PhD), Самарканд вилоят ИИБ Тиббиёт 
бўлими психологик хизмат бошлиғи. 

 

22.00.00-СОЦИОЛОГИЯ ФАНЛАРИ: 

Латипова Нодира Мухтаржановна – социология 
фанлари доктори, профессор, Ўзбекистон 
миллий университети кафедра мудири; 

Сеитов Азамат Пўлатович – социология фанлари 
доктори, профессор, Ўзбекистон миллий 
университети; 

Содиқова Шоҳида Мархабоевна – социология 
фанлари доктори, профессор, Ўзбекистон 
халқаро ислом академияси. 

 

23.00.00-СИЁСИЙ ФАНЛАР 

Назаров Насриддин Атақулович –сиёсий фанлар 
доктори, фалсафа фанлари доктори, профессор, 
Тошкент архитектура қурилиш институти; 

Бўтаев Усмонжон Хайруллаевич –сиёсий фанлар 
доктори, доцент, Ўзбекистон миллий 
университети кафедра мудири. 

 

ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Evfemizm tinglovchida yomon taassurot yoki fikr uygʻotmaslik uchun soʻzni chiroyli va 

xushmuomala yetkazib berishdir. Evfimizatsiya jarayonini yaxshiroq muloqot vositasiga 

aylanadigan til uslubi sifatida aytish mumkin. Evfemizmlardan foydalanish muloqotda odatda 

evfemistik iboralarni oʻz ichiga olgan soʻzlar, iboralar yoki jumlalarda maʼnoli tabularni oʻz 

ichiga olgan maʼlumot yoki xabarlarni taqdim etish uchun ishlatiladi.[1] Evfemizm bilvosita soʻz 

yoki ibora boʻlib, koʻp holatlarda insonlar yomon soʻz bilan taʼsir oʻtkazmaslik yoki qoʻpol 

soʻzlarni ishlatishdan qochish maqsadida ishlatiladi, baʼzan insonlar evfemizmlarni achchiq 

haqiqatni yashirib,oʻrniga chiroyli murojaat qilish maqsadida ishlatadi, masalan: 

Passed away-death 

https://scienceproblems.uz/
https://doi.org/10.47390/SPR1342V4SI1Y2024N26
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Gentlemenʼs agreement=informal agreement 

Domestic engineer=housewife 

Restroom=toilet 

Senior citizen=older person 

Koʻrib turganimizdek evfemizmlar ikkinchi tomonni xafa qilmasdan tabu soʻzni yopish 

oʻrnida ishlatiladi. Tadqiqotchilar Allan va Burridgelarning fikriga koʻra, evfemizmlar muqobil 

sifatida ishlatiladigan taqiqlanmagan soʻz yoki iboralardir. Ular yuz spikeri, shuningdek, 

tinglovchi yoki uchinchi tomonni xafa qilishdan qochishadi. Nomaqbul, kerakli yoki mos 

iboralarni ifodalash uchun til qoʻllab-quvvatlanmaydi. Shuningdek, urush haqida gap ketganda 

ingliz tilida koʻplab evfemizmlar qoʻllaniladi: qoida tariqasida, siyosatda “urush” soʻzi “qurolli 

kurash”, “mojaro”, “toʻqnashuv”, “hodisa” kabi evfemizmlar bilan almashtiriladi.Bunday 

evfemizmlar roʻyxatini juda koʻplab misollar bilan davom ettirsak bo’ladi.Yuqorida 

keltirganimizdek, evfemizm — qattiqroq muqobil oʻrniga ishlatiladigan soʻz yoki ibora. Misol 

uchun, kimdir ishdan boʻshatilganligini chiroyli ifodalash maqsadida, “erta nafaqaga chiqdi” 

deb aytishi mumkin. Xoʻsh, bunday iboralar ham adabiyotda qoʻllaniladimi?Aslida adabiyot 

bunday evfemestik vositalar bilan boyitilgan.Quyida bir nechta asarlardan olingan 

evfemizmlarni tahlil qilib chiqamiz. 

Macbeth, William Shakespeare 

To beguile the time, 

Look like the time. Bear welcome in your eye, 

Your hand, your tongue. Look like thʼ innocent flower, 

But be the serpent underʼt. He thatʼs coming 

Must be provided for; and you shall put 

This nightʼs great business into my dispatch, 

Which shall to all our nights and days to come 

Give solely sovereign sway and masterdom. 

Ushbu parchada Ledi Makbet shunday deb gapirgan. U eri Makbetga qirol Dunkanni 

oʻldirishni buyuradi. Bilamizki,qotillik, shubhasiz, yashirin mavzu sanalib bu vaziyatda 

Shekspir evfemizmdan foydalangan.Gamlet uning fikrini tushundi va oʻsha oqshom Dunkanni 

taʼminlash (oʻldirish) kerakligini bildi. 

Lover Eternal, J.R. Ward 

“You are a manipulator.” 

“I like to think of myself more as an outcome engineer.” 

“Lover Eternal” romani vampirlar va ularning qotillari haqidagi fantastik romandir. Nyu-

Yorkda vampir jangchilarining yashirin guruhi yoki aka-uka oʻz turlarini saqlab qolish uchun 

“yaxshi kurashadi”. 

Bu oʻrinda, birodarlardan biri ikkinchisini manipulyatsiya qilishda ayblaydi, bu soʻz 

shubhasiz salbiy maʼnoga ega. Boshqa vampir xafa boʻlish oʻrniga, kulib yuboradi va u 

shunchaki “natija muhandisi” ekanligini aytadi. Juda aqlli. 

The Eyre Affair, Jasper Fforde 

“Donʼt ever call me mad, Mycroft. Iʼm not mad. Iʼm just ... well, differently moraled, thatʼs 

all.” 
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Hades ushbu romanda bosh qahramon rolini oʻynaydi, Jeyn Eyrni topish uchun 

oʻtmishga sayohat qiladi. Uning asosiy maqsadi Jeynni qutqarish va bu bilan biz uning yagona 

va yagona janob Rochester bilan kesishganini kuzatamiz. 

Bu parchada boshqa personajni oʻynagan Mycroft Hadesning aqldan ozganligini 

taʼkidlaydi. U tezda yelkasini qisib, “aqldan ozgan” degan unchalik maʼqul boʻlmagan yorliqdan 

chalgʻib, “boshqacha axloqli” ekanligini aytadi. 

How to Be Funny, Steve Allen 

When my mother passed away several years ago-well,wait a minute.Actually,she did not 

“pass away” .She died.Something about that verb, to pass away, “to pass away” always sounds 

me as if someone just drifted throughthe wallpaper.No my mother did not pass away.She 

definitely died.[2] 

Stive Allen darhol ushbu parchada umumiy evfemizmdan foydalanishga harakat qiladi. 

Koʻpchiligimiz kimdir “oʻtib ketmoq” soʻzi oʻrniga “vafot etgan” deb murajaat qilamiz Bu 

evfemizm yoʻqolganiga misol. 

Sevimli insonimiz haqida oʻtib ketdi yoki vafot etdi soʻzlarini eshitish ogʻir vaziyatni olib 

kelishi mumkin.Bu yerda ijodkor oʻzining soʻzni toʻgʻri qoʻllashi oqibatida vaziyatga yumshoqlik 

va muloyimlik olib kelgan. Onasi uzoqlashmadi. U haqiqatan ham, afsuski, vafot etdi. 

Sheʼriyatdagi evfemizmlar 

Agar ritorik vositalarni qabul qilishni yaxshi koʻradigan yozuv shakli boʻlsa, bu sheʼrdir. 

Keling, sheʼriyatdagi evfemizmlarning misolini koʻrib chiqaylik. 

Dropping the Euphemism killing a ma in six words. 

When I said 

I have to lay you off 

a parallel universe was born 

in his face, one where flesh 

is a loose shirt 

taken to the river and beaten 

against the rocks. Just 

by opening my mouth I destroyed 

his faith.[3] 

Bu sheʼrda shoir “seni ishdan haydash” oʻrniga “sizni ishdan boʻshatish” evfemizmini 

chiroyli ishlatgan. Aniqroq qilib aytadigan boʻlsak, boshliq “seni ishdan boʻshataman desa, 

xodim xafa boʻlishi yoki koʻngliga ogʻir botishi mumkin.Ammo bu vaziyatda muallif evfemizmni 

chiroyli ishlatgan va vaziyatni yumshoq ifoda etgan. 

Because I could not stop for Death 

Emily Dickinson 

Because I could not stop for Death— 

He kindly stopped for me— 

The Carriage held but just Ourselves— 

And Immortality. 

We slowly drove—He knew no haste 

And I had put away 

My labor and my leisure too, 

For His Civility— 

https://poets.org/poet/emily-dickinson
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We passed the School, where Children strove 

At Recess—in the Ring— 

We passed the Fields of Gazing Grain— 

We passed the Setting Sun— 

Or rather—He passed us— 

The Dews drew quivering and chill— 

For only Gossamer, my Gown— 

My Tippet—only Tulle— 

We paused before a House that seemed 

A Swelling of the Ground— 

The Roof was scarcely visible— 

The Cornice—in the Ground— 

Since then—ʼtis Centuries—and yet 

Feels shorter than the Day 

I first surmised the Horsesʼ Heads 

Were toward Eternity— 

Oʻz sheʼrlarida evfemizmni qoʻllagan yana bir shoir Emili Dikkinsondir. U oʻzining 

“Because I could not stop for Death” sheʼrida oʻlim tushunchasini evfemistik tilda ifodalaydi. U 

oʻlimga toʻgʻridan-toʻgʻri murojaat qilish oʻrniga, gʻoyani yumshoq yetkazib berish uchun 

“Oʻlmaslik” va “Abadiyat”soʻzlaridan mohirona foydalangan..[4] 

Robert Frost 

Two roads diverged in a yellow wood, 

And sorry I could not travel both 

And be one traveler, long I stood 

And looked down one as far as I could 

To where it bent in the undergrowth; 

Then took the other, as just as fair, 

And having perhaps the better claim, 

Because it was grassy and wanted wear; 

Though as for that the passing there 

Had worn them really about the same, 

And both that morning equally lay 

In leaves no step had trodden black. 

Oh, I kept the first for another day! 

Yet knowing how way leads on to way, 

I doubted if I should ever come back. 

I shall be telling this with a sigh 

Somewhere ages and ages hence: 

Two roads diverged in a wood, and I— 

I took the one less traveled by, 

And that has made all the difference. 

Robert Frostning “Oʻtilmagan yoʻl” sheʼridagi qoʻllanilgan baʼzi evfemizmlarni koʻrib 

chiqamiz: 
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1. “Two roads diverged in a yellow wood” – bu jumlada “yellow wood” iborasi kuz faslini 

ifodalash uchun qoʻllanilgan evfemizm boʻlib,vaqtning oʻtishi hayotda bitta yoʻlni tanlash 

kerakligini koʻrsatib beradi . 

2. “And sorry I could not travel both” – Bu jumlada “sorry” soʻzi oʻtkazib yuborilgan 

imkoniyat va afsuslanish uchun soʻralgan uzur maʼnosida qoʻllanilgan. 

3. “Oh, I kept the first for another day!” -ushbu jumlada esa “kept the first for another 

day” iborasi qaror yoki harakatni keyinga qoldirish yoki kechiktirish uchun qoʻllanilgan 

evfemizmdir. 

4. “I took the one less traveled by” – mazkur jumlada qoʻllanilgan “less traveled by” 

iborasini shoir noanʼanaviy yoki kamroq mashhur boʻlgan yoʻlni tanlash uchun evfemizm 

sifatida qoʻllagan . 

Yuqorida keltirilgan misollardan koʻrinib turibdiki,Robert Frost “Oʻtmagan yoʻl” sheʼrida 

chuqur maʼno va hissiyotlarni oʻquvchiga yetkazib berish uchun evfemizmlarni maqsadli 

ravishda, oʻz oʻrnida qoʻllaganini koʻrish mumkin. 
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